
Zarządzenie nr 295/2016

Burmistrza Wołczyna 
z dnia 01 sierpnia 2016 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst
jednolity: Dziennik Ustaw z 2014 roku, poz. 191, ze zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani  Agaty  Drwal,
zatrudnionej w Przedszkolu Publicznym w Wołczynie na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o
nadanie stopnia awansu zawodowego - nauczyciel mianowany.

§ 2. 

W skład komisji wchodzą:

1. P. Tadeusz Olejnik – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji,
2. P. Ewa Juszczak – przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3. P. Alicja Kwaśnicka – dyrektor Przedszkola Publicznego w Wołczynie,
4. P. Maria Gużda – ekspert,
5. P. Maria Rymarz – ekspert.

§ 3. 

Upoważniam  członków  komisji  do  prowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  w  trybie
określonym w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 01 marca 2013 roku w sprawie
uzyskiwania stopni  awansu zawodowego przez nauczycieli  (Dziennik Ustaw z 2013 roku,  poz.
393), w terminie umożliwiającym wydanie do dnia 31 sierpnia 2016 roku decyzji o nadaniu lub
odmowie nadania stopnia nauczyciela mianowanego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołczyna
              Jan Leszek Wiącek


